En cumplimiento a las funciones y responsabilidades designadas en calidad de Analista 

Distrital Administrativa de Compras Públicas se informa que, durante el periodo comprendido 

desde el 01 de enero de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024, se ha logrado ejecutar 

contrataciones que suman un valor total de USD $1.815.795,10 (Un millón ochocientos 

quince mil setecientos noventa y cinco 10/100 dólares de los Estados Unidos de Norte 

América).  

PERIODO 
TIPO DE 

PROCEDIMIENTO 
VALOR TOTAL 

ENE-2024 a 
DIC-2024 

SUBASTA INVERSA 
ELECTRÓNICA 

$               48.120,86  

CATÁLOGO 
ELECTRÓNICO 

$         1.754.842,35  

ÍNFIMA CUANTÍA  $               12.831,89